
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  

Reģistrācijas Nr.90000017453, Raiņa iela 16, Ludza, Ludzas novads, LV–5701 

Tālrunis (+371) 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv   

 

Ludzā 

 

Saistošie noteikumi Nr.____ 

 

APSTIPRINĀTI 

ar Ludzas novada pašvaldības domes 

2024. gada ___. augusta sēdes lēmumu Nr.___ 

(protokols Nr.____ ,____§) 

 

Grozījumi Ludzas novada pašvaldības domes 2024. gada 27.maija saistošajos 

noteikumos Nr. 9/2024 “Ludzas novada pašvaldības nolikums 

 

Izdoti saskaņā ar Pašvaldību likuma  

10. panta pirmās daļas pirmo punktu 

 

1. Veikt šādus grozījumus Ludzas novada pašvaldības domes 2024. gada 27.maija 

saistošajos noteikumos Nr. 9/2024 “Ludzas novada pašvaldības nolikums”: 

 

1.1.Izteikt saistošo noteikumu izdošanas tiesisko pamatojumu šādā redakcijā: 

“Izdoti saskaņā ar Pašvaldību likuma 49. pantu”  

 

1.2.Izteikt saistošo noteikumu 2.punktu šādā redakcijā: 

“2. Pašvaldība teritorija sastāv no šādām teritoriālām vienībām un teritoriālo vienību 

apvienībām: 

2.1.     Blontu, Ciblas, Līdumnieku, Pušmucovas un Zvirgzdenes pagastu apvienība, kuras 

sastāvā ir: 

2.1.1. Blontu pagasts; 

2.1.2. Ciblas pagasts; 

2.1.3. Līdumnieku pagasts;  

2.1.4. Pušmucovas pagasts; 

2.1.5. Zvirgzdenes pagasts. 

 

2.2.Briģu, Nirzas un Lauderu pagastu apvienība, kuras sastāvā ir: 

2.2.1. Briģu pagasts; 

2.2.2. Nirzas pagasts; 

2.2.3. Lauderu pagasts. 

 

2.3.  Isnaudas un Cirmas pagastu apvienība, kuras sastāvā ir: 

2.3.1. Isnaudas pagasts; 

2.3.2. Cirmas pagasts. 

 

2.4. Istras, Rundēnu un Pasienes pagastu apvienība, kuras sastāvā ir : 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv


2.4.1. Istras pagasts; 

2.4.2. Rundēnu pagasts; 

2.4.3. Pasienes pagasts. 
 

2.5. Malnavas, Goliševas un Mērdzenes pagastu apvienība, kuras sastāvā ir: 

2.5.1. Malnavas pagasts; 

2.5.2. Goliševas pagasts; 

2.5.3. Mērdzenes pagasts. 

 

2.6. Pildas, Ņukšu un Pureņu pagastu apvienība, kuras sastāvā ir: 

2.6.1. Pildas pagasts; 

2.6.2. Ņukšu pagasts; 

2.6.3. Pureņu pagasts. 
 

2.7.Salnavas  un Mežvidu pagastu apvienība, kuras sastāvā ir: 

2.7.1. Salnavas pagasts; 

2.7.2. Mežvidu pagasts. 

 

2.8.Zilupes pilsētas  un Zaļesjes pagasta apvienība, kuras sastāvā ir: 

2.8.1. Zilupes pilsēta; 

2.8.2. Zaļesjes pagasts. 

 

2.9.  Kārsavas pilsēta; 

2.10. Ludzas pilsēta.” 

 

1.3. Izteikt 6.6. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“6.6. izskata un dod atzinumus lēmumprojektiem, kas skar  Ludzas novada pašvaldības 

kapitālsabiedrības un kapitāla daļu pārvaldību”. 

 

1.4.Izteikt 15.25. punktu šādā redakcijā: 

“15.25. Ciblas pamatskola”. 

 

1.5.Svītrot 76.punktā vārdus “Lai nodrošinātu iedzīvotāju līdzdalību īpaši svarīgu vietējās 

nozīmes jautājumu izlemšanā, gadījumos, kas noteikti šajā nolikumā vai citos normatīvajos 

aktos,”. 

 

1.6.Izteikt 78.punktu šādā redakcijā: 

 

“78. Publisko apspriešanu rīko, pamatojoties uz domes lēmumu: 

78.1. pēc ne mazāk kā 5 (piecu) procentu pašvaldībā deklarēto iedzīvotāju iniciatīvas; 

78.2. pēc iedzīvotāju padomes ierosinājuma; 

78.3. pēc domes vai domes priekšsēdētāja ierosinājuma”. 

 

2. Saistošie noteikumi stājas spēkā ar 2024. gada 1. septembri. 

 

 

Ludzas novada pašvaldības domes priekšsēdētājs           E.Mekšs 

  


